
Zaproszenie  do  Limanowej  na
koncert  pn  „Zatrzymał  się
Tu…” pamięci Św. Jana Pawła
II
8 października 2025

Parafia  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej  wraz  z
współorganizatorami serdecznie zapraszają na wyjątkowy Koncert
poświęcony Pamięci Św. Jana Pawła II w rocznicę wyboru na
Stolice Piotrową. Wydarzenie pod tytułem „Zatrzymał się Tu…”
odbędzie się w niedzielę 12 października 2025 o godzinie 17:00
w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.

Koncert będzie hołdem złożonym Wielkiemu Polakowi i ma na celu
uczczenie  Jego  dziedzictwa,  jak  również  głębokiej  więzi  z
naszym regionem.

 

 

 

 

Wystąpią:

Biskup  Antoni  Długosz  –  Biskup  Senior  Archidiecezji
Częstochowskiej,  znany  z  posługi  duszpasterskiej  na
rzecz dzieci i młodzieży nieprzystosowanej społecznie, a
także popularny dzięki występom w programie telewizyjnym
„Ziarno”.  Wniesie  duchowe  przesłanie  do  pamięci  o
Papieżu.
Jacek Wójcicki – ceniony polski aktor i śpiewak (tenor),
związany  z  krakowską  sceną  artystyczną,  znany  z  ról
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filmowych,  teatralnych  i  musicalowych,  który  swą
charyzmą  uświetni  repertuar.
Mateusz  Mijał  –  wokalista,  kompozytor,
multiinstrumentalista, który zasłynął przebojami takimi
jak  „Winny”  (w  duecie  z  Liberem),  a  także  utworami
opartymi o słowiańskie i góralskie harmonie.
Anna  Sokołowska-  Alabrudzińska  –  wokalistka,  autorka
tekstów  i  kompozytorka,  laureatka  wielu  festiwali
muzycznych, ceniona za interpretacje poezji śpiewanej i
muzyki estradowej.
Łukasz Lech – artysta estradowy, współautor i prowadzący
programy telewizyjne, a także pomysłodawca i realizator
licznych  koncertów  i  festiwali,  który  poprowadzi
wydarzenie.
Maciej  Nieć  –  utalentowany  pianista  i  akompaniator,
który zapewni oprawę muzyczną koncertu.

W  imieniu  organizatorów  zapraszamy  wszystkich  mieszkańców
Limanowej, Małopolski oraz gości naszego regionu do wspólnego
przeżycia  tego  wyjątkowego  spotkania  w  duchu  pamięci  i
wdzięczności wobec Świętego Jana Pawła II.
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